
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О  Р А Й О Н А  

_________Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И ________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.01.2019 № 18-па

Об утверждении Порядка осуществления 
от имени муниципального образования 
Тверской области «Максатихинский 
район» полномочий учредителя 
организации или управления 
находящимися в муниципальной 
собственности акциями (долями участия в 
уставном капитале)

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 №273-Ф3 «О
противодействии коррупции», Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации» администрация Максатихинского 
района Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления от имени муниципального 
образования Тверской области «Максатихинский район» полномочий учредителя 
муниципального бюджетного учреждения (Приложение 1), муниципального казенного 
учреждения (Приложение 2), муниципального унитарного предприятия (Приложение №3).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 
Максатихинского района в информационно-телекоммуникационной системе Интернет.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.


